

## مصاحبه با رتبه‌های برتر کنکور دکتری ۱۴۰۱

عرض سلام و ادب

ضمن تبریک موفقیت شما در کنکور دکتری، صمیمانه از وقت صرف‌شده برای مصاحبه و انتقال تجربه و کمک به داوطلبان سال‌های آینده سپاس‌گزاریم.

### ❖ لطفا در ابتدا خودتان را معرفی کنید.

نام و نام خانوادگی: میلاد ملاحی

رشته و گرایش دکتری: شیمی - شیمی دارویی

رتبه در سهمیه (نوع سهمیه): ۸

رتبه بدون سهمیه:

دانشگاه قبولی دکتری: دانشگاه شهید بهشتی

رشته کارشناسی ارشد: شیمی دارویی

دانشگاه کارشناسی ارشد: تحصیلات تکمیلی صنعتی و فناوری پیشرفته کرمان

رشته کارشناسی: شیمی محض

دانشگاه کارشناسی: سیستان و بلوچستان

درصد استعداد تحصیلی: ۲۴.۴۴

درصد زبان عمومی: ۱۸.۸۹

درصد دروس تخصصی: ۳۱.۶۷

### ❖ از چه تاریخی برای کنکور دکتری شروع به مطالعه کردید و در طول شبانه روز به

#### طور میانگین چقدر وقت گذاشتید؟

امسال دومین بار است که بنده در کنکور دکتری شیمی دارویی شرکت می‌کنم. سال قبل رتبه ۲۸ کسب کردم و با توجه به رزومه و صلاح‌دید استاد راهنما، تصمیم گرفتم سال بعد شرکت کنم که مقطع ارشد را با کار پژوهشی قوی‌تر به پایان برسانم. از طرفی چون برای کنکور دکتری ۱۴۰۰ مطالعه کرده بودم و خداروشکر

آمادگی نسبی برای کنکور ۱۴۰۱ داشتم، از مهر و آبان شروع جدی برای کنکور ۱۴۰۱ زدم. با توجه به هم‌زمانی انجام کارهای پژوهشی و مطالعه کنکور، در ۳ ماهه پاییز میانگین روزی ۴ الی ۵ ساعت مطالعه داشتم و سپس در ماه پایانی و نزدیک به آزمون، بیشتر در حال تست زنی بودم و زمان مطالعه را یک الی دو ساعت افزایش دادم. در دروس تخصصی تمرکز اصلی روی ۲ درس از ۳ درس موجود در سرفصل های دروس تخصصی بود که ۴۰ سوال از ۶۰ سوال را شامل می‌شد.

### ❖ به نظر شما شرکت در کلاس چقدر می‌تواند برای موفقیت در کنکور دکتری مفید باشد؟ لطفا تجربیات خود را در مورد شرکت در کلاس بیان کنید.

برای دروس تخصصی ترجیح بر این بود که از کتاب‌های درسی استفاده کنم و در سرفصل‌هایی که نقطه ضعف داشتم، برای جبران این ضعف کتاب‌های مقاطع پایین‌تر را مطالعه نمایم. اما در دروس عمومی مخصوصا استعداد تحصیلی، به دلیل عدم آشنایی با این درس، به پیشنهاد یکی از اساتید در دوره استاد عرفانیان شرکت کردم و واقعا آگاهی و اطلاعات خوبی از نحوه تست زنی در این درس کسب کردم. نکاتی بیان شده توسط استاد عرفانیان در دوره نکته و تست باعث شد به درصد و رتبه مدنظرم برسم.

### ❖ نظرتان را در مورد کیفیت خدمات نوگام (کلاس، آزمون، مشاوره، کانال، صفحه اینستاگرام، مشاوره‌های تلفنی و تلگرامی و لایو)، برخورد و پیگیری کارکنان نوگام، تسلط اساتید و ... بفرمایید و از کدام خدمات نوگام استفاده کردید؟

من فقط در زمان نزدیک به کنکور دکتری، در کلاس نکته و تست شرکت کردم که با توجه به وقت کم باقی‌مانده، پاسخگوی نیاز من بود؛ زیرا قصد رسیدن به آمادگی در زمان کوتاه داشتم. استاد عرفانیان تمام درس استعداد تحصیلی را در ۲۴ ساعت به پایان رساندند و سپس از تست های سال قبل برای مرور و جمع بندی استفاده کردم.

### ❖ آیا در طول مسیر احساس خستگی و ناامیدی کردید؟ در صورتی که دچار این حس شدید، چه اقداماتی برای رفع آن انجام دادید؟

داشتن حس خستگی و ناامیدی اجتناب‌ناپذیر است و سراغ هر شخصی می‌آید. من به این فرمول اعتقاد دارم که اگه ورودی‌ها را عوض کنید، خروجی نیز عوض می‌شود. من ورودی‌هایی که روزانه به ذهنم تزریق می‌کردم باعث شارژ مخزن انرژی می‌شد و پر قدرت‌تر از قبل به ادامه مسیر می‌پرداختم تا به هدفم برسم. مثالی از ورودی‌های روزانه شامل: مطالعه کردن کتاب های رشد فردی، تصویرسازی رسیدن به اهداف (تقریبا هر شب)، شکرگزاری روزانه.

## ❖ نظرتان درباره مصاحبه دکتری چیست؟ چه پیشنهادی برای موفقیت داوطلبان

### سال‌های آینده در این مرحله دارید؟

به حرف‌های منفی بیان شده توسط برخی از افراد توجه نکنید. به طور مثال، فقط اساتید از دانشجویان ارشد دانشگاه خود می‌پذیرند، باید تعداد مقالات زیاد و رزومه خیلی قوی و ... داشته باشید. خداروشکر با این که مقاطع قبلی در دانشگاه دیگری مشغول به تحصیل بودم ولی پذیرفته شدم و توصیه می‌کنم در دوره ارشد، متناسب با رشته تحصیلی که دارید، پژوهش قوی داشته باشید؛ زیرا که این تحقیق و پژوهش شما در روز مصاحبه، برگ برنده شما خواهد بود.

## ❖ با شنیدن این کلمات، اولین واژه‌ای که به ذهن تان می‌رسد، بفرمایید:

دکتری: دارویی بهشتی

عرفانیان: استعداد تحصیلی، خیالت راحت

نوگام: پشتیبانی خوب و دلسوزانه

## ❖ در پایان به عنوان رتبه برتر هر توصیه یا پیشنهاد مدنظر را برای داوطلبان کنکور

### بفرمایید.

یکی از اصلی‌ترین دلایل موفقیت هر شخصی در تمامی زمینه‌ها مثل تحصیل، شغل و ... از نظر من کلمه جادویی "صبر" است. به معنای واقعی من در این پند سال یاد گرفتم که هر روز صبورتر شوم. افرادی که صبور هستند معمولاً به مسائل با خوش‌بینی نگاه می‌کنند. این افراد به آینده بهتر امیدوار هستند و خود را لایق و شایسته دانسته و در مجموع از اعتماد به نفس و عزت نفس بالایی برخوردار هستند. در انتها، اگر من به رتبه و دانشگاه مد نظرم رسیدم، قطعاً شما هم می‌توانید به این جایگاه برسید؛ زیرا قانون زندگی قانون لیاقت هاست. همه شما لایق بهترین‌ها هستید. بهترین‌ها را برای شما آرزو می‌کنم. هذا من فضل ربی (این از بخشش پروردگارم است).  
خداروشکر، خداروشکر، خداروشکر.

بسیار سپاس‌گزاریم از وقتی که برای این مصاحبه گذاشتید و تجربه‌هایتان را در اختیار دانشجویان

سال‌های آینده قرار دادید.